
 
51500 Krk, Vinogradska 3 
OIB: 52251744471 
tel. 051 221-400,  221-420 
E-mail: srednja-skola-krk@ri.t-com.hr            
web: www.ss-hrvatskikraljzvonimir-krk.skole.hr/ 
IBAN HR5324020061100108763 Erste banka 

 
 
KLASA: 003-02/24-01/2 
URBROJ: 2142-10-05-24-2 
 
Krk, 31. siječnja 2024. godine 
 
        
 Na temelju članka 82. statuta Srednje škole Hrvatski kralj Zvonimir, Školski 
odbor Škole na sjednici održanoj 31. siječnja 2024. godine donosi sljedeću 
 
 

ODLUKU 
O PRIHVAĆANJU FINANCIJSKOG IZVJEŠĆA 

 
Prihvaća se financijsko izvješće za razdoblje od 01. siječnja do 31. prosinca 

2023. godine prema dolje navedenim pokazateljima: 
 

Šifra Opis  stavke Ukupno - Eur 

6 Prihodi poslovanja 1.642.603,69 

3 Rashodi poslovanja 1.550.444,78 

7 Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 140,70 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 75.734,94 

X678 Ukupni prihodi i primici 1.642.744,39 

Y345 Ukupni rashodi i izdaci 1.626.179,72 

X005 Višak prihoda i primitaka 16.564,67 

Y005 Manjak prihoda i primitaka 0,00 

9221-9222 Višak prihoda i primitaka - preneseni 81.533,22 

X006 Višak prihoda raspoloživ u slijedećem razdoblju 98.097,89 

 
 

Predsjednik Školskog odbora: 
Hrvoje Karabaić, prof. 

 

http://www.ss-hrvatskikraljzvonimir-krk.skole.hr/

